
 1 

 

Numer sprawy ZP.271.9.2021                                        Kosakowo, dn.  08.04.2021 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Odpiaszczanie i odchwaszczanie ulic, chodników oraz ścieżek rowerowych na terenie gminy Kosakowo 

w 2021 roku – 2 edycja. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w rozdziale XVI 

SWZ. Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  

P.H.U ADAMEX ul. Chwarznieńska 146,  

81-601 Gdynia 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 159 620,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %,  czas reakcji na wykonanie zlecenia interwencyjnego – 40 %,) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w kryterium  

Czas reakcji na wykonanie 

zlecenia interwencyjnego 

Łączna 

punktacja 

1 

FIONER Monika Bużan 

84-217 Szemud, Łebno 

ul. Kulingi 4E 

NIP 5891887897 

169 834,94 56,39 40 96,39 

2 

PTHU JAGAN Jacek 

Kalinowski ul. 

Kilińskiego 58; 84-230 

Rumia 

NIP9580433268 

220 200,00 43,49 40 83,49 

3 

P.H.U ADAMEX ul. 

Chwarznieńska 146, 81-

601 Gdynia 

NIP 586 163 9137 

159 620,00 60 40 100 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy P.H.U ADAMEX ul. Chwarznieńska 146, 81-601 Gdynia NIP 586 163 9137 spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP. 

                     Wójt Gminy Kosakowo  

 

 Marcin Majek                                                                                                            


